[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2009                                                                                                   №1320

пгт.Березово

Об утверждении тарифа на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства с.Саранпауль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ          «Об  общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 07.05.2009), решением Думы Берёзовского района от 29.03.2007 №123 «Об утверждении Положения о порядке установ-ления тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений Берёзовского района» (с изменениями на 13.11.2009), на основании обращения муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства с.Саранпауль:

1.
Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года тариф на услугу по вывозу твердых бытовых отходов, оказывае-мую муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства с.Саранпауль согласно приложению.

2.
Признать утратившим силу с 1 января 2010 года постановление главы района от 11.11.2008 №730 «Об утверждении тарифов на жилищные услуги, оказываемые МУП ЖКХ с.Саранпауль».

3.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Жизнь Югры».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, председателя комитета экономического анализа и прогнози-рования  Прохорова М.А.

Глава Березовского района

         В.Н.Мальцев

Приложение к постановлению администрации Березовского района от  18.12.2009  №1320

ТАРИФ

на услугу по вывозу твердых бытовых отходов

с  01.01.2010  по  31.12.2010,

оказываемую муниципальным унитарным предприятием

жилищно-коммунального хозяйства с.Саранпауль

	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф

(без учета НДС)

	Вывоз твердых бытовых отходов за 1 м.3
	руб.
	674,00

Управляющая делами

О.Г.Естова